ŠIFRA
ARTIKLA

NAZIV ARTIKLA JED.
MJ.

KOLIČINA CIJENA
PO JM.

POPUST 
O.R. %

POPUST
A.R.

IZNOS

10167 STRETTO ESPRESSO EXTRA PAKEJ KOM 2 47.10 0 0 94,20
Iznos bez PDV-a
Izlazni porez VPRAC 25 % na iznos
UKUPNI IZNOS RAČUNA

94,20
EUR

94,20
23,55
117,75

UKUPNI IZNOS SLOVIMA 
stosedamnaest eur sedamdesetpet cent

Narudžba broj: 185/003/158

Posebni porez za kavu obračunat je sukiadno odredbama Zakona o posebnom porezu na kavu i bezalkoholna pića 
(NN 72/2013)

Račun je pravovaijan bez žiga i potpisa jer je ispisan na računaiu.
Prilikom virmanskog plaćanja upišite model 00 i poziv na broj 185-003-158

[...]

ŠIFRA
ARTIKLA

NAZIV ARTIKLA JED.
MJ.

KOLIČINA CIJENA
PO JM.

POPUST 
O.R. %

POPUST
A.R.

IZNOS

10167 STRETTO ESPRESSO EXTRA PAKET KOM 2 47,10 0 0 94,20
Iznos bez PDV-a
Izlazni porez VPRAC 25 % na iznos
UKUPNI IZNOS RAČUNA

94,20
EUR

94,20
23,55
117,75

UKUPNI IZNOS SLOVIMA 
stosedamnaest eur sedamdesetpet cent

Narudžba broj: 489/003/158

Posebni porez za kavu obračunat je sukladno odredbama Zakona o posebnom porezu na kavu i bezalkoholna pića 
(NN 72/2013)

Račun je pravovaljan bez žiga i potpisa jer je ispisan na računalu.
Prilikom virmanskog plaćanja upišite model 00 i poziv na broj 489-003-158